
軽量アルミツールフック＜湾曲ゲート×爪付き＞コンパクトタイプ
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DT-ATH-01G DT-ATH-02G DT-ATH-03G DT-ATH-04G DT-ATH-05G

DT-ATH-07G DT-ATH-08G DT-ATH-09G DT-ATH-10G

DT-ATH-11G DT-ATH-12G DT-ATH-13G DT-ATH-14G DT-ATH-15G

DT-ATH-06G
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ロックゲート付で落下防止！

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

品番JANコード 商品コード
360181
360182
360183
360184
360185
360186
360187
360188
360189
360190
360191
360192
360193
360194
360195

DT-ATH-01G
DT-ATH-02G
DT-ATH-03G
DT-ATH-04G
DT-ATH-05G
DT-ATH-06G
DT-ATH-07G
DT-ATH-08G
DT-ATH-09G
DT-ATH-10G
DT-ATH-11G
DT-ATH-12G
DT-ATH-13G
DT-ATH-14G
DT-ATH-15G

本体寸法（H×W×D）
H90×W43×D55mm
H90×W43×D63mm
H90×W95×D73mm
H90×W85×D65mm
H90×W85×D65mm

H90×W110×D75mm
H93×W43×D32mm
H90×W70×D68mm

H130×W43×D80mm
H130×W43×D80mm

H130×W110×D80mm
H97×W95×D60mm
H95×W95×D60mm

H120×W82×D73mm
H135×W82×D80mm

重量
約40g
約30g
約45g
約50g
約50g
約50g
約45g
約70g
約60g
約70g
約110g
約74g
約80g
約104g
約92g

カラー
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ
ガンメタ

内箱/外箱
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72
6/72

4954458306923
4954458306930
4954458306947
4954458306954
4954458306961
4954458306978
4954458306985
4954458306992
4954458307005
4954458307074
4954458307081
4954458311514 
4954458311521 
4954458312887 
4954458313013 

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

品番JANコード 商品コード
360176
360177
360178
360179

DT-ABS-G
DT-ABS-B

DT-ABSW-G
DT-ABSW-B

本体寸法（H×W×D）
H100×W43×D65mm
H100×W43×D65mm
H100×W95×D60mm
H100×W95×D60mm

重量
約60g
約58g
約102g
約98g

カラー
ガンメタ

マットブラック
ガンメタ

マットブラック

内箱/外箱
6/72
6/72
6/72
6/72

4954458311477 
4954458311484 
4954458311491 
4954458311507 

特長
●爪付き湾曲ゲートでスムーズ脱着！
●フックのゲート開口幅22mm
●60mmベルト対応
●軽量＆高強度！
●落下防止コード取り付け穴を上下に設置
●強化リブを入れることにより30％破断強度UP！
●6箇所溶接により破損防止(カラビナ部)
●カラビナが直接掛けられるホルダー付き
材質
●本体：アルミ
●ゲート部分：ステンレス

軽量アルミツールフック

特長
●軽量＆高強度！
●落下防止コード取り付け穴を上下に設置
●60mmベルト対応

材質
●本体：アルミ
●本体：アルミ・ゲート部分：ステンレス
　（DT-ATH-10G/-12G/-13G/-14Gのみ）

DT-ABS-G DT-ABSW-G DT-ABSW-BDT-ABS-B
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