

軽量アルミツールフック<湾曲ゲート×爪付き>コンパクトタイプ

特長

- 爪付き湾曲ゲートでスムーズ脱着!
- フックのゲート開口幅22mm
- 60mmベルト対応
- 軽量&高強度!
- 落下防止コード取り付け穴を上下に設置
- 強化リブを入れることにより30%破断強度UP!
- 6箇所溶接により破損防止(カラビナ部)
- カラビナが直接掛けられるホルダー付き

材質

- 本体:アルミ
- ゲート部分:ステンレス



超軽量アルミ仕様

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458311477	360176	DT-ABS-G	H100×W43×D65mm	約60g	ガンメタ	6/72
4954458311484	360177	DT-ABS-B	H100×W43×D65mm	約58g	マットブラック	6/72
4954458311491	360178	DT-ABSW-G	H100×W95×D60mm	約102g	ガンメタ	6/72
4954458311507	360179	DT-ABSW-B	H100×W95×D60mm	約98g	マットブラック	6/72

軽量アルミツールフック

特長

- 軽量&高強度!
- 落下防止コード取り付け穴を上下に設置
- 60mmベルト対応

材質

- 本体:アルミ
- 本体:アルミ・ゲート部分:ステンレス
(DT-ATH-10G/-12G/-13G/-14Gのみ)

超軽量アルミ仕様

DT-ATH-01G	●両口ラチエットなどの吊り下げに	DT-ATH-02G	●ハンマーなどの吊り下げに	DT-ATH-03G	●ハンマー・バーリングなどの吊り下げに	DT-ATH-04G	●ハンマー・バーリングなどの吊り下げに	DT-ATH-05G	●ハンマー・バーリングなどの吊り下げに
DT-ATH-06G	●バーリング・クリップバー・ドライバーなどの吊り下げに	DT-ATH-07G	●バーリング・ドライバー・シンなどの吊り下げに	DT-ATH-08G	●ハンマー・バーリング・シンなどの吊り下げに	DT-ATH-09G	●モンキー・テープ・レンチ・シンなどの吊り下げに	DT-ATH-10G	●ロックゲート付で落下防止!
DT-ATH-11G	●モンキー・各種テープなどの吊り下げに	DT-ATH-12G	●スムース脱着	DT-ATH-13G	●モニキ・レンチ・ハンマーなどの吊り下げに	DT-ATH-14G	●モニキ・レンチ・ドライバー・シンなどの吊り下げに	DT-ATH-15G	●モニキ・レンチ・ドライバー・シンなどの吊り下げに
	●ダブルフックで省スペース		●スムース脱着		●モニキ・レンチ・ハンマーなどの吊り下げに		●モニキ・レンチ・ドライバー・シンなどの吊り下げに		●モニキ・レンチ・ドライバー・シンなどの吊り下げに

※本体寸法は素材の特性によって多少誤差はあります。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法(H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458306923	360181	DT-ATH-01G	H90×W43×D55mm	約40g	ガンメタ	6/72
4954458306930	360182	DT-ATH-02G	H90×W43×D63mm	約30g	ガンメタ	6/72
4954458306947	360183	DT-ATH-03G	H90×W95×D73mm	約45g	ガンメタ	6/72
4954458306954	360184	DT-ATH-04G	H90×W85×D65mm	約50g	ガンメタ	6/72
4954458306961	360185	DT-ATH-05G	H90×W85×D65mm	約50g	ガンメタ	6/72
4954458306978	360186	DT-ATH-06G	H90×W110×D75mm	約50g	ガンメタ	6/72
4954458306985	360187	DT-ATH-07G	H93×W43×D32mm	約45g	ガンメタ	6/72
4954458306992	360188	DT-ATH-08G	H90×W70×D68mm	約70g	ガンメタ	6/72
4954458307005	360189	DT-ATH-09G	H130×W43×D80mm	約60g	ガンメタ	6/72
4954458307074	360190	DT-ATH-10G	H130×W43×D80mm	約70g	ガンメタ	6/72
4954458307081	360191	DT-ATH-11G	H130×W110×D80mm	約110g	ガンメタ	6/72
4954458311514	360192	DT-ATH-12G	H97×W95×D60mm	約74g	ガンメタ	6/72
4954458311521	360193	DT-ATH-13G	H95×W95×D60mm	約80g	ガンメタ	6/72
4954458312887	360194	DT-ATH-14G	H120×W82×D73mm	約104g	ガンメタ	6/72
4954458313013	360195	DT-ATH-15G	H135×W82×D80mm	約92g	ガンメタ	6/72

01
電動工具02
エアーアルミ03
先端工具04
作業工具05
大工道具06
測定・測量07
溶接・電熱ガス機器08
作業用品・安全保護具09
荷役・荷物10
各種照明・配線器具11
ケミカル12
園芸用品13
グリーンエース製品